

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie Przetargu Nieograniczonego,  
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 5/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

**Pytania i odpowiedzi**

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź:**

Informacja o sposobie przeliczenia podana jest w opisie przedmiotu zamówienia (pod specyfikacją)

**Pytanie nr 2:**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 3:**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 4:**

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIUM zawiesina 1mg i 0,5 mg/2ml zawiesina do inh. x 20 pojemn.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIUM zawiesina 1mg i 0,5 mg/2ml zawiesina do inh. x 20 pojemn.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NIE WYMAGA

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIUM zawiesina 1mg i 0,5 mg/2ml zawiesina do inh. x 20 pojemn.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteina?

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NIE WYMAGA

**Pytanie nr 7:**

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIUM zawiesina 1mg i 0,5 mg/2ml zawiesina do inh. x 20 pojemn.) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NIE WYMAGA

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIUM zawiesina 1mg i 0,5 mg/2ml zawiesina do inh. x 20 pojemn.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NIE WYMAGA

Za Zamawiającego:

-670205424-  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
26-420 Nowe Miasto n/P ul. Tomaszowska 43  
tel.(048) 674 38 00 NIP 797-15-76-723

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
i Księgowości  
*mgr Dominik Cukiert*